
Neváhejte nás kontaktovat a sledujte personální informace i na sociálních sítích:

 molitanBV       molitanBV       personalni@molitan.cz       +420 739 555 112

SKLADOVÝ OPERÁTOR

Patříme k předním výrobcům a zpracovatelům polyuretanové pěny v České republice. 
Vyrábíme širokou škálu produktů uplatňujících se především u výrobců matrací, v 
nábytkářském průmyslu, ale i v automobilovém sektoru a stavebnictví. Pohodlí nejen při 
spaní je naší prioritou. Pojďme společně naši firmu posunout ještě o krok dál!

Co bude Vaší náplní práce?
 - Přebírání zboží z výroby (vizuální 

kontrola zboží a kontrola úplnosti 
na základě dokumentů).

 - Ukládání zboží ve skladě.
 - Vychystávání zboží na nakládku dle 

objednávek zákazníka.
 - Registrace zboží v IT systému.
 - Pravidelné inventury ve skladu.
 - Manipulace se zbožím pomocí 

elektrického tahače.
 - Spolupráce napříč odděleními.

Jako skladový operátor se budete 
většinu pracovní doby starat o přebírání 
zboží z výroby , ukládání a vychystávání 
zboží ve skladu. Práce je z velké části i 
administrativního charakteru, budete 
registrovat zboží v systému, starat se o 
inventarizaci. Zároveň jde, ale o práci 
ve dvousměnném provozu, u které 
se nevyhnete manuálním činnostem 
jako manipulaci se zbožím pomocí 
elektrického tahače a podobně.

Co od Vás očekáváme?
 - Výuční list. 
 - Ochotu pracovat ve dvousměnném 

provozu.
 - Znalosti PC a MS Office.
 - Preciznost a zodpovědnost.
 - Fyzickou zdatnost  při manipulaci se 

zbožím.
 - Zkušenosti z výrobní firmy výhodou.

Hledáme zodpovědného  a 
samostatného pracovníka, který 
bude ochotný pracovat i ve 
dvousměnném provozu.  Pokud  
jste  manuálně zručný/á    a  zároveň  
hledáte rozmanitou práci spojenou 
s fyzicky náročnějšími úkoly i 
povinnostmi v administrativě, rádi 
vás přivítáme v naší společnosti.

Aby se Vám u nás líbilo: 
 - 25 dní dovolené
 - Finanční prémie
 - Jazykové kurzy
 - Příspěvek na penzijní pojištění
 - Stravenky a možnost firemního 

stravování
 - Výhodný mobilní tarif pro Vás i Vaše 

blízké

Přejeme si, aby k nám nejen všichni
zaměstnanci chodili rádi, ale také aby
se cítili odpočatí. Nabízíme tedy pět
týdnů dovolené a finanční odměny.
Ostatní zaměstnance budete poznávat i 
díky pravidelným neformálním setkáním 
jako jsou večírky a další firemní akce. 
Zaměstnance bereme jako aktiva, bez 
nich bychom totiž nebyly tam, kde jsme 
dnes. Připojte se i Vy k naší firemní rodině.

REGISTRÁTOR/KA

https://www.facebook.com/MolitanBV/
https://www.instagram.com/molitanbv/?hl=cs
mailto:personalni%40molitan.cz?subject=

